
1

1

2

2

3

3

4

4

A A

B B

C C

D D

SHEET 1  OF 5 

DRAWN

Erik Felipe
22/04/2021

DWG NO

TBL 4003

SIZE

C

SCALE

FAZ FORTE RESERVATORIOS METALICOS

REV

PADRAO

TBL 4003

DRENO 1 

1

2''
SAÍDA 1 

1

2''

ENTRADA 1 

1

2''

EXTRAVASOR 1 

1

2''

RESPIRO 4''

DRENO 1 

1

2''SAÍDA 1 

1

2''

EXTRAVASOR 1 

1

2''

ENTRADA 1 

1

2''

RESPIRO 4''



1

1

2

2

3

3

4

4

A A

B B

C C

D D

ENTRADA 1 

1

2''

EXTRAVASOR 1 

1

2''

SAÍDA 1 

1

2''

DRENO 1 

1

2''

RESPIRO 4''

ENTRADA 1 

1

2''

EXTRAVASOR 1 

1

2''

SAÍDA 1 

1

2''

DRENO 1 

1

2''



1

1

2

2

3

3

4

4

A A

B B

C C

D D

1910.00

6
0
0
.
0
0

1
5
0
0
.
0
0

2
0
0
0
.
0
0

3
0
0
.
0
0

2
0
0
0
.
0
0

3
0
0
.
0
0

1
5
0
0
.
0
0

1
2
0
0
.
0
0

1
4
0
0
0
.
0
0

2
0
0
.
0
0

1
5
0
.
0
0

2
0
0
0
.
0
0

2
0
0
0
.
0
0

3
0
0
.
0
0

1
5
0
0
.
0
0

8
2
0
0
.
0
0



LISTA DE PEÇAS

MASSA

NÚM. DE PEÇA

QTDITEM

3,767 kgescada 1.5 metros12

14,786 kgescada guarda corpo 2 metros33

10,058 kgescada guardacorpo 1,5 metros24

19,939 kgGRADE SEGURANÇA 191017

1,271 kgrespiro18

8,979 kg

BOCA INSPEÇÃO 600 MM + PESCOÇO

114

0,322 kgISO 4144 - Bolsa S2 1 1/2410

0,285 kgsuporte tubolação
1011

13,136 kgpes 500 mm altura612

0,748 kgDEGRAU INTERNO CANTONEIRA4413

2,615 kgorelha guindaste215

58,040 kgpatamar longo + grade116

6,623 kgESCADA 2 METROS117
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